

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest „Zaprojektowanie, dostawa, instalacja i uruchomienie pilotowego agregatu hutniczego TBRC w siedzibie Zamawiającego”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie o oświadczenie wykazu zrealizowanych dostaw. Wykaz dostaw jest opisany w pliku oświadczenia inaczej niż w przypadku w pliku nadrzędnego SiWZ. Proszę potwierdzić, że wymagane jest nazewnictwo wykazu zrealizowanych dostaw z pliku SiWZ.

Odpowiedź: Prymat mają wymagania zawarte w SWZ, w dołączonym wykazie dostaw powinno być prawidłowo: instalację urządzenia piecowego.

Pytanie nr 2

Proszę potwierdzić że jest możliwa płatność w GPB (SIWZ na to zezwala).

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozliczenia w walucie obcej: EURO, GBP, USD.

Pytanie nr 3

Czy można ofertę podpisać podpisem ZAUFANYM PDF przez EPUAP?

Odpowiedź: Ofertę, w tym Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD), sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym).

Pytanie nr 4

Czy jest wymagane wadium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania wadium

Pytanie nr 5

Czy dokument JEDZ należy wypełnić w przypadku kiedy był już wypełniany i dostarczany Państwu w innym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że JEDZ powinien być złożony od nowa, zawiera bowiem oświadczenie o spełnieniu wymagań co do tego konkretnego przetargu.